Estado de Mato Grosso

Poder Judiciário
Comarca de Mirassol D’Oeste

Central de Administração

1

Autos nº 1782-02.2018.811.0011 – Código 259945

EDITAL N.º 005/2018-CA

De ordem do Excelentíssimo Doutor JEAN GARCIA DE FREITAS BEZERRA

– Meritíssimo Juiz de Direito e Diretor do Foro desta Comarca de Mirassol D’Oeste, Estado de

Mato Grosso, em substituição legal, em conformidade com o Edital nº 014/2012/GSCP de

16.05.2012, do Egrégio Tribunal de Justiça, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº

8813, em 17.05.2012 e c.c. Edital nº 001/2018-CA de 15/05/2018, deste Juízo, disponibilizado no

Diário da Justiça Eletrônico nº 10257, em 16/05/2018; o Edital n.002/2018-CA, deste Juízo,

datado de 13/06/2018, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 10275, em 14/06/2018;

o Edital n.003/2018-CA, deste Juízo, datado de 20/06/2018, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico nº 10281, em 25/06/2018; o Edital n. 004/2018-CA, deste Juízo, datado de

09/07/2018, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 10291, em 10/07/2018, no uso de

suas atribuições legais, considerando que não houve nenhuma interposição de recurso, TORNA

PÚBLICO, o resultado definitivo concernente ao Processo Seletivo para Cadastro de Reserva de

Estagiários de Nível Superior em Tecnologia da Informação, para o Fórum da Comarca de

Mirassol D’Oeste-MT, com a relação dos candidatos Classificados, bem como, do gabarito

definitivo da prova realizada em 07/07/2018.

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO ACERTOS NOTA

NIVEL SUPERIOR – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 001 ARIELTON SILVEIRA DA SILVA 35 8.75

2 004 EDUARDO BISOLA DE MIRANDA 33 8.25

3 005 RAFAEL NUNES BAZAN 33 8.25

4 002 LUCAS ANACLETO DA SILVA 31 7.75

Estado de Mato Grosso

Poder Judiciário
Comarca de Mirassol D’Oeste

Central de Administração

2

GABARITO PRELIMINAR: NÍVEL SUPERIOR - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PORTUGUES RACIOCINIO

LOGICO

CONHECIMENTOS

GERAIS

INFORMATICA

01 – A 11 – C 21 – A 31 – D

02 – D 12 – B 22 – C 32 – C

03 – A 13 – D 23 – C 33 – D

04 – D 14 – C 24 – B 34 – C

05 – C 15 – A 25 – D 35 – C

06 – D 16 – C 26 – D 36 – D

07 – A 17 – B 27 – C 37 – A

08 – B 18 – B 28 – A 38 – D

09 – B 19 – D 29 – B 39 – C

10 – B 20 – B 30 – D 40 – D

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa

alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado no

Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Mirassol D´Oeste,

Estado de Mato Grosso, aos 16 dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito (16/07/2018).

Eu, Lucimeire Monaski Friozi, Gestora Administrativo 3, digitei. Eu, ___________ (Fermino

Castilho Junior), Gestor Geral, que o conferi e assino.

         Jean Garcia de Freitas Bezerra
  Juiz de Direito Diretor do Foro em Substituição Legal